Совет депутатов
муниципального образования «Хошун-Узурское»
(сельское поселение) 4  созыва

Решение № 66

17.05.2021 г                                                                                       у.Хошун-Узур

Об избрании
председателя Совета депутатов 4 Созыва.

         На основании Регламента Совета депутатов сельского поселения «Хошун-Узурское», в связи с досрочным сложением полномочий  председателя Совета депутатов МО СП «Хошун - Узурское»  Цыдыповой Эржены Владимировны, Совет депутатов решил:

1. Избрать  председателем Совета депутатов 4 Созыва:

            Содномову Нину Гомбожаповну

Глава МО СП «Хошун-Узурское»:                                Ж.Д.Иванов